

# Løvig Nedbrydning ApS

Løvigvej 2, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 77 02 54

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Sebrina Lindholt Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Løvig Nedbrydning ApS Løvigvej 2 7540 Haderup  Telefon: 40414250  CVR-nr.: 31 77 02 54 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Hareskov Pedersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	Løvig Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af entreprenør- og nedbrydningsarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 41 t.kr. mod et overskud sidste år på 83 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 835 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,9 % af de samlede aktiver på 1.177 t.kr., hvilket er et fald på 6,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.191.053</b>	<b>1.362.359</b>
1 Personaleomkostninger	-1.064.366	-1.177.105
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.785	-60.659
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>82.902</b>	<b>124.595</b>
Finansielle indtægter	24	0
2 Finansielle omkostninger	-1.262	-5.703
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.664</b>	<b>118.892</b>
Skat af årets resultat	-40.806	-35.632
<b>Årets resultat</b>	<b>40.858</b>	<b>83.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.858	83.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.858</b>	<b>83.260</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.305	94.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.305</u>	<u>94.090</u>
4 Deposita	112.000	112.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>162.305</u></b>	<b><u>206.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.716	368.319
Andre tilgodehavender	0	67.681
Periodeafgrænsningsposter	0	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>513.716</u>	<u>443.000</u>
Likvide beholdninger	481.271	325.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.014.987</u></b>	<b><u>818.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.177.292</u></b>	<b><u>1.025.037</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	710.100	669.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>835.100</b>	<b>794.242</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.119	28.194
Gæld til tilknyttet virksomhed	36.894	79.425
Selskabsskat	40.806	35.632
Anden gæld	159.373	87.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.192	230.795
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.192</b>	<b>230.795</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.177.292</b>	<b>1.025.037</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	585.982	200.000	910.982
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	83.260	0	83.260
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	669.242	0	794.242
Overført via resultatdisponering	0	40.858	0	40.858
	<b>125.000</b>	<b>710.100</b>	<b>0</b>	<b>835.100</b>

**Noter**


---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.007.277	1.120.111
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	9.089	8.994
	<u><b>1.064.366</b></u>	<u><b>1.177.105</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.262	1.614
Andre finansielle omkostninger	0	4.089
	<u><b>1.262</b></u>	<u><b>5.703</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	656.591	614.791
Tilgang i årets løb	0	41.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>656.591</b></u>	<u><b>656.591</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-562.501	-501.842
Årets afskrivninger	-43.785	-60.659
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-606.286</b></u>	<u><b>-562.501</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>50.305</b></u>	<u><b>94.090</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	112.000	112.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>112.000</b></u>	<u><b>112.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>112.000</b></u>	<u><b>112.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.980 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler på driftsmateriel med en årlig leje på 485 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en årlig husleje på henholdsvis 109 t.kr. og 198 t.kr. og med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvig Holding ApS, CVR-nr. 31 77 02 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
